



# 平成 17 年 3 月期 第 1 四半期財務・業績の概況 (連結)

平成 16 年 8 月 6 日

上場会社名 **日本トランスシティ株式会社** (コード番号: 9310 東証・名証第 1 部)

(URL <http://www.trancy.co.jp>)

本社所在都道府県

代表者 代表取締役社長 小林 長久

三重県

問合せ先責任者 経理部長 八代 雅秀

T E L (0593)53 - 5211

## 1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

- ・法人税等の処理・・・法定実効税率をベースとした簡便的な方法によっております。
- ・その他影響額が僅少なものにつき、一部簡便的な手続を用いております。

会計処理の方法の最近連結会計年度における認識の方法との相違の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の状況 : 新規連結 3 社、持分法適用除外 1 社

Yokkaichi (Thailand) Co., Ltd. は重要性が増したため、当第 1 四半期より持分法適用会社から除外し、連結の範囲に含めております。(株)東西荷扱所についても重要性が増したため、当第 1 四半期より連結の範囲に含めております。また、本年 4 月 1 日付で鹿島トランスシティサービス(株)を設立し、連結の範囲に含めております。

## 2. 平成 17 年 3 月期第 1 四半期財務・業績の概況 (平成 16 年 4 月 1 日 ~ 平成 16 年 6 月 30 日)

(1) 経営成績 (連結) の進捗状況 (注) 金額は全て百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
17 年 3 月期第 1 四半期	18,790	4.2	866	49.6	890	59.6	443	45.3
16 年 3 月期第 1 四半期	18,039	-	579	-	558	-	305	-
(参考) 16 年 3 月期	73,229		2,359		2,231		1,205	

	1 株 当 たり	潜在株式調整後
	四半期(当期)純利益	1 株 当 たり四半期(当期)純利益
	円 銭	円 銭
17 年 3 月期第 1 四半期	7.29	5.66
16 年 3 月期第 1 四半期	4.97	4.85
(参考) 16 年 3 月期	19.14	16.02

(2) 財政状態 (連結) の変動状況

	総 資 産	株 主 資 本	株主資本比率	1 株 当 たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
17 年 3 月期第 1 四半期	93,759	30,607	32.6	503.40
16 年 3 月期第 1 四半期	90,223	28,344	31.4	466.00
(参考) 16 年 3 月期	93,362	30,361	32.5	498.68

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による	投資活動による	財務活動による	現金及び現金同等物の
	キャッシュ・フロー	キャッシュ・フロー	キャッシュ・フロー	四半期(期末)残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
17 年 3 月期第 1 四半期	703	390	622	11,673
16 年 3 月期第 1 四半期	553	373	650	9,607
(参考) 16 年 3 月期	2,496	756	417	11,751

## 3. 平成 17 年 3 月期の連結業績予想 (平成 16 年 4 月 1 日 ~ 平成 17 年 3 月 31 日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	37,000	1,300 (1,150)	700 (600)
通 期	74,500	2,600 (2,300)	1,300 (1,250)

(注) ( ) は当初の業績予想

(参考1)平成17年3月期第1四半期の個別経営成績等の概況(平成16年4月1日～平成16年6月30日)

(注)金額は全て百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高	営業利益	経常利益	四半期(当期)純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
17年3月期第1四半期	17,648	471	527	269
16年3月期第1四半期	16,635	242	250	136
(参考)16年3月期	67,899	1,317	1,212	596

	総資産	株主資本
	百万円	百万円
17年3月期第1四半期	73,820	27,696
16年3月期第1四半期	70,176	26,109
(参考)16年3月期	73,576	27,669

(参考2)平成17年3月期の個別業績予想(平成16年4月1日～平成17年3月31日)

	予想売上高	予想経常利益	予想当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	34,500 (34,400)	750 (600)	400 (300)
通期	69,000 (68,800)	1,400 (1,250)	700 (650)

(注) ( )は当初の実績予想

業績予想については、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

## **経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等**

当第1四半期の当社グループの業績は、倉庫業では、保管残高は減少いたしました。荷動きは回復基調にあり、物流加工業務の取扱いが消費財を中心に大幅に増加いたしました。港湾運送業では、平成17年の「四日市港霞ヶ浦北埠頭コンテナターミナル」供用開始に向け、輸出入貨物の取扱拡大に取り組んだ結果、海上コンテナ貨物が増加し、また、工業用輸入原料、輸出自動車の船積み等の取扱いも堅調でありました。陸上運送業では、海上コンテナ貨物や消費財を中心に輸送量が増加いたしました。得意先の物流合理化要請の継続や環境法規制による費用増加など厳しい環境が続きました。国際複合輸送業務では、自動車部品や輸入消費財を中心に海上・航空ともに取扱量が増加いたしました。その他の非物流事業は、前期同様厳しい状況のまま推移しましたが、業務見直しによる効率化など収支改善に努めました。また、当期より Yokkaichi (Thailand) Co., Ltd.、(株)東西荷扱所、鹿島トランスシティサービス(株)の3社を連結子会社といたしました。

以上の結果、当第1四半期の連結売上高は前年同期比4.2%増の187億9千万円となりました。連結経常利益はグループ全体の業務効率化、貨物取扱量増加による稼働率の上昇、退職給付費用の減少、連結子会社の増加などにより前年同期比59.6%増の8億9千万円、連結四半期純利益は前年同期比45.3%増の4億4千3百万円の計上となりました。

なお、海外拠点につきましては、自動車関連産業の物流効率化に対応するため、タイにおける得意先専用資材センターの建設やメキシコ駐在員事務所の現地法人化など、順次、整備・拡充を積極的に進めております。

## **財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等**

総資産は、前期末に比べ3億9千7百万円増加し937億5千9百万円となりました。また、株主資本も前期末に比べ2億4千6百万円増加し306億7百万円となりました。その結果、株主資本比率は32.6%となり、前期末に比べてほぼ横ばいとなりました。

### **【連結キャッシュ・フローの状況】**

営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純利益が8億6千4百万円、減価償却費が6億円であったものの、法人税等の支払額6億6千8百万円などがあり、その結果、7億3百万円の増加となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、有形・無形固定資産の取得による支出3億5千2百万円などにより3億9千万円の減少となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、長期借入金の純減少額2億8千2百万円、配当金の支払額2億4千3百万円などにより、6億2千2百万円の減少となりました。

これらの結果、現金及び現金同等物の当第1四半期末の残高は、前期末に比べ7千8百万円減少し、116億7千3百万円となりました。

## **業績予想に関する定性的情報等**

当期の業績予想は、貨物取扱量の増加による稼働率の上昇やグループ内の業務効率化などの理由により、平成16年5月18日公表の数値を見直し、連結業績予想につきましては、中間期は売上高370億円（据置き）、経常利益13億円（11億5千万円）、当期純利益7億円（6億円）、通期は売上高745億円（据置き）、経常利益26億円（23億円）、当期純利益13億円（12億5千万円）とそれぞれ修正いたします。また、個別の業績予想につきましても、中間期は売上高345億円（344億円）、経常利益7億5千万円（6億円）、当期純利益4億円（3億円）、通期は売上高690億円（688億円）、経常利益14億円（12億5千万円）、当期純利益7億円（6億5千万円）にそれぞれ修正いたします。

（ ）は当初の業績予想。

## 四半期連結財務諸表等

### ( 1 ) 四半期連結貸借対照表

( 単位：百万円 )

期 別 科 目	当連結第 1 四半期 (平成16年6月30日現在)		前連結第 1 四半期 (平成15年6月30日現在)		前連結会計年度 (平成16年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
( 資 産 の 部 )		%		%		%
流 動 資 産	29,429	31.4	26,226	29.1	28,754	30.8
現金及び預金	11,720		9,693		11,871	
受取手形及び営業未収金	13,371		12,840		13,276	
たな卸資産	2,364		2,160		2,062	
その他の	1,994		1,569		1,561	
貸倒引当金	21		37		17	
固 定 資 産	64,330	68.6	63,997	70.9	64,608	69.2
1 有形固定資産	49,422	(52.7)	50,900	(56.4)	49,708	(53.2)
建物及び構築物	14,562		15,558		14,797	
土地	29,355		29,401		29,365	
その他	5,504		5,941		5,545	
2 無形固定資産	751	( 0.8)	629	( 0.7)	730	( 0.8)
3 投資その他の資産	14,156	(15.1)	12,467	(13.8)	14,168	(15.2)
投資有価証券	9,788		7,297		9,809	
その他	4,470		5,339		4,482	
貸倒引当金	102		169		123	
資 産 合 計	93,759	100.0	90,223	100.0	93,362	100.0

(単位：百万円)

期 別 科 目	当連結第1四半期 (平成16年6月30日現在)		前連結第1四半期 (平成15年6月30日現在)		前連結会計年度 (平成16年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
( 負 債 の 部 )		%		%		%
流 動 負 債	20,119	21.5	22,581	25.0	20,830	22.3
支払手形及び営業未払金	7,260		6,779		6,795	
短 期 借 入 金	8,207		8,235		8,299	
一年内返済長期借入金	1,029		4,403		2,057	
賞 与 引 当 金	643		630		1,097	
そ の 他	2,978		2,532		2,580	
固 定 負 債	42,047	44.8	38,505	42.7	41,338	44.3
社 債	8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債	1,500		-		1,500	
転換社債	7,459		7,459		7,459	
長期借入金	8,993		7,047		8,247	
退職給付引当金	9,082		8,942		9,113	
役員退職慰労引当金	375		354		396	
預り保証金	4,465		4,589		4,500	
そ の 他	2,170		2,111		2,120	
負 債 合 計	62,166	66.3	61,086	67.7	62,168	66.6
( 少 数 株 主 持 分 )						
少 数 株 主 持 分	985	1.1	792	0.9	832	0.9
( 資 本 の 部 )						
資 本 金	7,791	8.3	7,791	8.6	7,791	8.3
資 本 剰 余 金	5,908	6.3	5,908	6.5	5,908	6.3
利 益 剰 余 金	12,514	13.3	11,551	12.8	12,291	13.2
土 地 再 評 価 差 額 金	2,841	3.0	2,864	3.2	2,842	3.0
その他有価証券評価差額金	2,207	2.4	834	0.9	2,164	2.3
為 替 換 算 調 整 勘 定	54	0.1	8	0.0	34	0.0
自 己 株 式	602	0.6	596	0.6	600	0.6
資 本 合 計	30,607	32.6	28,344	31.4	30,361	32.5
負 債、少 数 株 主 持 分 及 び 資 本 合 計	93,759	100.0	90,223	100.0	93,362	100.0

(2) 四半期連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	当連結第1四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日)		前連結第1四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日)		前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日)	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
		%		%		%
売 上 高	18,790	100.0	18,039	100.0	73,229	100.0
売 上 原 価	16,502	87.8	16,092	89.2	65,561	89.5
売 上 総 利 益	2,288	12.2	1,947	10.8	7,668	10.5
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	1,421	7.6	1,367	7.6	5,309	7.3
営 業 利 益	866	4.6	579	3.2	2,359	3.2
営 業 外 収 益	135	0.7	118	0.7	439	0.6
受 取 利 息 ・ 配 当 金	47		38		74	
持 分 法 に よ る 投 資 利 益	49		59		223	
そ の 他	38		20		141	
営 業 外 費 用	112	0.6	139	0.8	567	0.8
支 払 利 息	108		118		455	
社 債 発 行 費 償 却	-		-		16	
そ の 他	3		20		95	
経 常 利 益	890	4.7	558	3.1	2,231	3.0
特 別 利 益	3	0.0	28	0.1	94	0.1
固 定 資 産 処 分 益	0		17		46	
投 資 有 価 証 券 売 却 益	-		-		33	
そ の 他	2		11		14	
特 別 損 失	29	0.1	18	0.1	139	0.2
固 定 資 産 処 分 損	29		17		79	
会 員 権 評 価 損	-		-		49	
投 資 有 価 証 券 評 価 損	-		-		0	
そ の 他	-		1		9	
税 金 等 調 整 前 四 半 期 (当 期) 純 利 益	864	4.6	567	3.1	2,186	2.9
税 金 費 用	403	2.1	247	1.4	944	1.3
少 数 株 主 利 益	18	0.1	14	0.0	36	0.0
四 半 期 (当 期) 純 利 益	443	2.4	305	1.7	1,205	1.6

**(3) 四半期連結剰余金計算書**

(単位：百万円)

科 目	当連結第1四半期 〔自平成16年4月1日 至平成16年6月30日〕		前連結第1四半期 〔自平成15年4月1日 至平成15年6月30日〕		前連結会計年度 〔自平成15年4月1日 至平成16年3月31日〕	
	金 額		金 額		金 額	
(資本剰余金の部)						
資本剰余金期首残高		5,908		5,908		5,908
資本剰余金四半期末(期末)残高		5,908		5,908		5,908
(利益剰余金の部)						
利益剰余金期首残高		12,291		11,514		11,514
利益剰余金増加高						
1.四半期(当期)純利益	443		305		1,205	
2.連結子会社増加 による利益剰余金増加高	62		-		-	
3.土地再評価差額金取崩高	0	505	19	324	41	1,247
利益剰余金減少高						
1.配 当 金	243		251		433	
2.役 員 賞 与	39	282	36	287	36	470
利益剰余金四半期末(期末)残高		12,514		11,551		12,291

#### (4) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

科 目	期 別	当連結第1四半期	前連結第1四半期	前連結会計年度
		自平成16年4月1日 至平成16年6月30日	自平成15年4月1日 至平成15年6月30日	自平成15年4月1日 至平成16年3月31日
		金 額	金 額	金 額
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>				
税金等調整前四半期(当期)純利益		864	567	2,186
減 価 償 却 費		600	630	2,676
退職給付引当金の増減額(減少：)		36	92	264
受取利息及び受取配当金		47	38	74
支 払 利 息		108	118	455
投資有価証券評価損		-	-	0
売上債権の増減額(増加：)		83	11	498
仕入債務の増減額(減少：)		375	168	120
たな卸資産の増減額(増加：)		301	70	185
未払消費税等の増減額(減少：)		3	35	105
従業員預り金の減少		-	586	586
その他		306	511	452
小 計		1,345	200	4,143
利息及び配当金の受取額		71	61	109
利息の支払額		45	49	461
法人税等の支払額		668	765	1,294
営業活動によるキャッシュ・フロー		703	553	2,496
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>				
定期預金の預入による支出		2	55	110
定期預金の払戻による収入		74	882	902
有形・無形固定資産の取得による支出		352	565	1,731
投資有価証券の取得による支出		53	3	113
投資有価証券の売却による収入		0	-	70
子会社株式の取得による支出		24	-	28
貸付による支出		53	0	0
貸付金回収による収入		5	1	70
その他		14	113	184
投資活動によるキャッシュ・フロー		390	373	756
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>				
短期借入金の純増減額(減少：)		93	134	200
長期借入による収入		1,015	-	2,397
長期借入金の返済支出		1,297	108	3,651
社債の発行による収入		-	-	1,500
自己株式の取得による支出		1	422	426
配当金の支払額		243	251	433
その他		2	2	2
財務活動によるキャッシュ・フロー		622	650	417
現金及び現金同等物に係る換算差額		2	1	7
現金及び現金同等物の増減額		313	828	1,315
現金及び現金同等物期首残高		11,751	10,407	10,407
新規連結に伴う現金及び現金同等物増加額		234	28	28
現金及び現金同等物の四半期(期末)残高		11,673	9,607	11,751

## セグメント情報

### (1) 事業の種類別セグメント情報

当連結第1四半期 (自平成16年4月1日 至平成16年6月30日) (単位:百万円)

	総合物流業	その他の事業	計	消去または全社	連結
売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	18,372	418	18,790	-	18,790
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	6	469	476	(476)	-
計	18,379	888	19,267	(476)	18,790
営業費用	17,574	836	18,410	(486)	17,923
営業利益	804	51	856	10	866

前連結第1四半期 (自平成15年4月1日 至平成15年6月30日) (単位:百万円)

	総合物流業	その他の事業	計	消去または全社	連結
売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	17,397	642	18,039	-	18,039
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	0	836	837	(837)	-
計	17,398	1,478	18,877	(837)	18,039
営業費用	16,871	1,405	18,277	(816)	17,460
営業利益	527	72	599	(20)	579

前連結会計年度 (自平成15年4月1日 至平成16年3月31日) (単位:百万円)

	総合物流業	その他の事業	計	消去または全社	連結
売上高及び営業損益					
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	70,833	2,395	73,229	-	73,229
(2) セグメント間の内部 売上高又は振替高	3	2,307	2,311	(2,311)	-
計	70,837	4,703	75,541	(2,311)	73,229
営業費用	68,626	4,521	73,148	(2,277)	70,870
営業利益	2,211	181	2,393	(33)	2,359

(注) 1. 事業区分の方法

事業区分の方法は役務別売上集計区分によっております。

2. 各事業区分の主要役務

(1) 総合物流業

倉庫業、港湾運送業、陸上運送業、国際複合輸送業およびその他物流関連業務

(2) その他の事業

不動産業、ゴルフ場経営、自動車整備作業およびレストラン・給食事業等

### (2) 所在地別セグメント情報

全セグメントの売上高の合計に占める日本の割合が90%を超えているため、所在地別セグメント情報の記載を省略いたしました。

### (3) 海外売上高

海外売上高は連結売上高の10%未満であるため記載を省略いたしました。

## 四半期個別財務諸表等

### ( 1 ) 四半期貸借対照表

( 単位 : 百万円 )

期 別 科 目	当第 1 四半期 (平成16年6月30日現在)		前第 1 四半期 (平成15年6月30日現在)		前事業年度 (平成16年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
( 資 産 の 部 )		%		%		%
流 動 資 産	22,521	30.5	19,714	28.1	22,186	30.2
現金及び預金	8,286		6,214		8,262	
受取手形	820		1,036		854	
営業未収金	11,806		11,109		11,734	
たな卸資産	16		10		17	
その他の	1,604		1,361		1,332	
貸倒引当金	14		18		14	
固 定 資 産	51,299	69.5	50,461	71.9	51,389	69.8
1.有形固定資産	37,037	(50.2)	37,937	(54.1)	37,243	(50.6)
建物	9,891		10,535		10,027	
土地	25,040		25,087		25,050	
その他	2,106		2,314		2,165	
2.無形固定資産	705	( 0.9)	592	( 0.8)	711	( 0.9)
3.投資その他の資産	13,556	(18.4)	11,931	(17.0)	13,435	(18.3)
投資有価証券	6,943		4,593		6,822	
その他	6,714		7,507		6,735	
貸倒引当金	101		169		122	
資 産 合 計	73,820	100.0	70,176	100.0	73,576	100.0

(単位：百万円)

科 目	当第1四半期 (平成16年6月30日現在)		前第1四半期 (平成15年6月30日現在)		前事業年度 (平成16年3月31日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
( 負 債 の 部 )		%		%		%
流 動 負 債	14,625	19.8	16,928	24.1	15,174	20.6
支 払 手 形	1,336		1,384		1,232	
営 業 未 払 金	6,212		5,576		5,920	
短 期 借 入 金	4,519		4,300		4,195	
一年以内返済長期借入金	352		3,460		1,352	
未 払 法 人 税 等	269		39		427	
未 払 消 費 税 等	69		48		34	
賞 与 引 当 金	314		326		657	
そ の 他	1,550		1,793		1,352	
固 定 負 債	31,499	42.7	27,138	38.7	30,732	41.8
社 債	8,000		8,000		8,000	
新株予約権付社債	1,500		-		1,500	
転 換 社 債	7,459		7,459		7,459	
長 期 借 入 金	4,158		1,507		3,395	
退 職 給 付 引 当 金	7,921		7,763		7,949	
役員退職慰労引当金	332		316		349	
そ の 他	2,128		2,092		2,078	
負 債 合 計	46,124	62.5	44,066	62.8	45,907	62.4
( 資 本 の 部 )						
資 本 金	7,791	10.6	7,791	11.1	7,791	10.6
資 本 剰 余 金	5,908	8.0	5,908	8.4	5,908	8.0
資 本 準 備 金	5,908		5,908		5,908	
利 益 剰 余 金	9,686	13.1	9,400	13.4	9,698	13.2
1. 利 益 準 備 金	1,200		1,200		1,200	
2. 任 意 積 立 金	7,676		7,716		7,716	
3. 四半期(当期)未処分利益	810		483		781	
土 地 再 評 価 差 額 金	2,841	3.8	2,864	4.1	2,842	3.9
その他有価証券評価差額金	2,069	2.8	741	1.0	2,029	2.7
自 己 株 式	602	0.8	595	0.8	600	0.8
資 本 合 計	27,696	37.5	26,109	37.2	27,669	37.6
負 債 及 び 資 本 合 計	73,820	100.0	70,176	100.0	73,576	100.0

## ( 2 ) 四半期損益計算書

( 単位 : 百万円 )

科 目	当第 1 四半期 ( 自 平成 16 年 4 月 1 日 至 平成 16 年 6 月 30 日 )		前第 1 四半期 ( 自 平成 15 年 4 月 1 日 至 平成 15 年 6 月 30 日 )		前事業年度 ( 自 平成 15 年 4 月 1 日 至 平成 16 年 3 月 31 日 )	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
売 上 高	17,648	100.0	16,635	100.0	67,899	100.0
売 上 原 価	16,263	92.1	15,461	92.9	63,069	92.9
売 上 総 利 益	1,384	7.9	1,174	7.1	4,830	7.1
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	913	5.2	932	5.6	3,512	5.2
営 業 利 益	471	2.7	242	1.5	1,317	1.9
営 業 外 収 益	129	0.7	98	0.6	285	0.4
受 取 利 息	10		3		43	
受 取 配 当 金	76		65		102	
そ の 他	42		29		139	
営 業 外 費 用	72	0.4	90	0.6	390	0.5
支 払 利 息	71		77		295	
社 債 発 行 費 償 却	-		-		16	
そ の 他	1		13		78	
経 常 利 益	527	3.0	250	1.5	1,212	1.8
特 別 利 益	2	0.0	15	0.1	76	0.1
固 定 資 産 処 分 益	0		12		33	
投 資 有 価 証 券 売 却 益	-		-		32	
そ の 他	2		2		9	
特 別 損 失	16	0.1	15	0.1	132	0.2
国 定 資 産 処 分 損	16		15		82	
会 員 権 評 価 損	-		-		49	
投 資 有 価 証 券 評 価 損	-		-		0	
税 引 前 四 半 期 ( 当 期 ) 純 利 益	514	2.9	249	1.5	1,156	1.7
税 金 費 用	244	1.4	112	0.7	560	0.8
四 半 期 ( 当 期 ) 純 利 益	269	1.5	136	0.8	596	0.9
前 期 繰 越 利 益	540		326		326	
土 地 再 評 価 差 額 金 取 崩 額	0		19		41	
中 間 配 当 額	-		-		182	
四 半 期 ( 当 期 ) 未 処 分 利 益	810		483		781	